Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

от 11.07.2024 № 475/83

О внесении изменений в состав

территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

городского округа Фрязино

Московской области,

утвержденный решением Совета

депутатов городского округа

Фрязино от 27.07.2023 № 354/63

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Законом Московской области  от 31.03.1999 № 15/99-ОЗ «О социальном

партнерстве в Московской области», решением Совета депутатов городского

округа Фрязино от 17.03.2023 № 313/57 «Об утверждении положения о

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений городского округа Фрязино Московской области»,

руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1.Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений городского округа

Фрязино Московской области, утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Фрязино от 27.07.2023 № 354/63, утвердив его в редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов Глава городского округа

городского округа Фрязино Фрязино

________________ Е.В. Романова  _________________Д.Р. Воробьев

                                                                           Приложение к

решению Совета депутатов
городского округа Фрязино

от 11.07.2024 № 475/83_

СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений

От органов местного самоуправления городского округа Фрязино

Бощеван Нодар Викторович Первый заместитель главы городского

округа Фрязино

Шувалова Юлия Михайловна Заместитель главы городского округа

Фрязино

Коночев Алексей Николаевич Депутат Совета депутатов городского

округа Фрязино

Координационный Совет профсоюзов городского округа Фрязино

Быкова Наталия Георгиевна Председатель координационного

Совета профсоюзов городского округа

Фрязино

Бухарин Алексей Николаевич Заведующий хирургическим

отделением - врач-хирург

ОП им. М. В. Гольца ГБУЗ

Московской области «Щёлковская

больница»

Романова Ольга Александровна Председатель Совета Фрязинской

городской организации профсоюза

работников народного образования и

науки РФ
Объединение работодателей

Борисов Александр Анатольевич Генеральный конструктор АО «НПП

«Исток» им. Шокина»

Егоров Андрей Дмитриевич Заместитель директора по персоналу

АО «НПП «Исток» им. Шокина»

Лахин Петр Александрович Генеральный директор АО «ФЗМТ»